UỶ BAN  NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUÁN TOAN

Số: 55/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Quán Toan, ngày 13 tháng 9 năm 2023.

THÔNG BÁO
V/v kiểm tra trật tự xây dựng tại Khu nhà ở thương mại số 01 đường 351,

phường Quán Toan, quận Hồng Bàng, TP Hải Phòng.

Kính gửi: Công ty cổ phần xây dựng Ngô Quyền.

Ủy ban nhân dân phường Quán Toan phối hợp với Đội thanh tra xây dựng

số 2 Sở xây dựng và phòng Quản lý đô thị quận Hồng Bàng tổ chức buổi làm

việc kiểm tra trật tự xây dựng đối với Khu nhà ở thương mại số 1 đường 351,

phường Quán Toan, quận Hồng Bàng, hải Phòng.

Thời gian: Vào hồi 09h00’, ngày 14 tháng 9 năm 2023.

Địa điểm: Khu nhà ở thương mại số 1 đường 351, phường Quán Toan, quận

Hồng Bàng, Hải Phòng.

Đề nghị Công ty chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan đến công trình xây dựng

tại Khu nhà ở thương mại số 1 đường 351, phường Quán Toan, quận Hồng Bàng,

Hải Phòng.

Đề nghị đại diện Công ty tới dự đúng giờ để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

                            (Thông báo này thay cho giấy mời)

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                        CHỦ TỊCH

                   Đoàn Văn Hữu

		2023-10-09T14:29:34+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Hữu <doanvanhuuhb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T15:03:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUÁN TOAN <ubndpquantoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T15:03:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUÁN TOAN <ubndpquantoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!